АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БУЛУМСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » апреля 2017 г.                                                                               №  07

с.Булум

Об утверждении отчета об исполнении бюджета за 1 квартал 2017г.
сельского поселения «Булумское».

    В соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса, на основании статьи
43 пункта 6 Устава сельского поселения «Булумское» .Администрация
сельского поселения «Булумское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   отчет   об    исполнении    бюджета   за   1  квартал   2017 года.
   по доходам в сумме  -  225,0 тыс.руб.
   по расходам в сумме - 232,0 тыс.руб.
   дефицит в сумме – 7,0 тыс.руб.
2.Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте

Администрации муниципального района «Оловяннинский район»
www.оловян.забайкальскийкрай.рф

Глава сельского поселения «Булумское»     И.Н.Полетова

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ